

## 评审情况公示表

项目名称：成都市血液中心献血体验及服务终端、全自动血液贴签包装机采购项目

项目编号：510101202101337

评审时间：2021年10月9日10时30分

### 一、资格及符合性审查情况：

#### 包号：01

序号	供应商名称	资格性审查是否通过	符合性审查是否通过	未通过原因
1	上海黍友贸易商行	是	/	/
2	佛山沃塘医疗科技有限公司	是	/	/
3	成都兴脉瑞医疗器械有限公司	否	/	医用电子血压仪医疗器械注册证过期

#### 包号：02

序号	供应商名称	资格性审查是否通过	符合性审查是否通过	未通过原因
1	山西恒和泰科技有限公司	是	是	/
2	深圳市奥瑞医疗科技有限公司	是	是	/
3	河北泉捷生物科技有限公司	是	是	/

### 二、综合得分情况：

**包号：02**

序号	供应商名称	评审项及各项平均分					汇总平均分
		报价	技术、服务要求	售后服务及其他	商务要求	节能、环境标志产品及无线局域网产品	
1	山西恒和泰科技有限公司	30.00	42.00	13.00	15.00	0.00	100
2	深圳市奥瑞医疗科技有限公司	29.92	41.00	0.00	15.00	0.00	85.92
3	河北泉捷生物科技有限公司	29.94	40.00	0.00	15.00	0.00	84.94

**三、评审结果**

**包号：01**

通过资格性审查的投标人不足三家，未进入评审程序，本包废标。

**包号：02**

第一中标候选人：山西恒和泰科技有限公司

第二中标候选人：深圳市奥瑞医疗科技有限公司

第三中标候选人：河北泉捷生物科技有限公司